AFFISSO ALL'ALBO UFFICIALE DEL DIB COL N. 030 DEL 2018

) IL)gGLI S\T/UDI DI BARI ﬁi DIINFORMATICA

= ALDO MORO

Decreto del Direttore n. 023 del 14.03.2018

IL DIRETTORE

VISTO il D. D. n. 009 del 09.02.2018 con cui si autorizzava l'avvio
della procedura di cottimo fiduciario (CIG:ZE9220A68D);
ACQUISITA la fattura in data 13.03.2018;
ACCERTATA la regolarita del servizio attestata dal responsabile del fondo;
ACQUISITO il Documento Unico di Regolarita Contributiva;
DECRETA

che sussistono tutte le condizione per procedere alla liquidazione della ditta
Centro Italiano Congressi CIC Sud SRL per limporto di €. 4.000,05 IVA
esclusa.

Bari, 14 Marzo 2018

Il Direttore
(Prof. Donato MALERBA)

Referente di Struttura per la

Prevenzione della Corruzione
(Prof. Donato Malerba)

Campus, Via Orabona 4 - 70125 Bari (ltaly)

tel (+39) 080 5443290 « fax (+39) 080 5442031
direzione.di@pec.uniba.it
www.uniba.it/ricerca/dipartimentifinformatica
c.f. 80002170720 p. iva 01086760723



